
22LR Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 FASANELLI UGO TSN SEZ. DI BOLOGNA S/A 100.00 25.38 11.84 26.04 40.01

2 VANNACCI ADRIANO TSN SEZ. DI PISTOIA A 90.54 27.62 14.30 27.53 44.61

3 COPPOLA GIUSEPPE TSN SEZ. DI BOLOGNA A 89.40 27.01 12.10 35.32 41.08

4 ALBANESE LUIGI TSN SEZ. DI MILANO S/A 84.12 33.57 13.33 30.23 45.63

5 SCONOCCHIA BRUNO TSN SEZ. DI BOLOGNA A S 80.77 29.53 14.65 37.75 45.92

6 TORTOLANO MARCO TSN SEZ. DI LASTRA A SIGNA A S 80.30 32.13 11.58 31.70 53.19

7 CEPPI IVANO TSN SEZ. DI CASCINA A S 73.61 36.25 16.29 30.33 57.42

8 LONGINI STEFANO TSN SEZ. DI MILANO A S 73.50 36.26 19.20 43.06 41.98

9 VEGGIA GIUSEPPE TSN SEZ. DI PRATO B S 71.80 35.05 17.69 38.48 52.62

10 MOLTENI MASSIMO TSN SEZ. DI COMO A S 67.80 44.61 19.41 35.47 52.83

11 IANNANTUONO CARLO TSN SEZ. DI LEGNANO A S 64.72 31.96 28.39 43.64 55.57

12 PERROTTA UMBERTO TSN SEZ. DI CASCINA B S 63.78 40.37 17.66 34.98 68.91

13 TRENTI LORENZO TSN SEZ. DI PRATO B 62.60 38.53 24.07 44.60 57.76

14 CALLEGARI DANIELA TSN SEZ. DI LEGNANO A L 62.43 38.78 16.85 42.51 67.27

15 RICCARDI CESARE ALBERTO TSN SEZ. DI MILANO B S 60.75 52.31 21.71 37.40 58.56

16 NICCOLAI FRANCESCO TSN SEZ. DI PISTOIA B 58.97 47.34 22.80 47.69 57.29

17 FINIZIO NICOLINO TSN SEZ. DI CHIETI B 57.50 47.72 20.49 41.59 69.79

18 MARIANI GIOVANNI TSN SEZ. DI CASCINA B S 57.10 51.99 30.32 37.72 60.82

19 PALUMBO LUIGI TSN SEZ. DI GROSSETO B 56.61 46.85 21.14 36.56 77.86

20 STEFANAZZI MARCO GIUSEPPE TSN SEZ. DI BUSTO ARSIZIO A 55.60 44.53 20.29 44.99 75.92

21 ZANOTTI ALEX TSN SEZ. DI NEGRAR B 52.03 40.10 34.39 48.70 75.30

22 HODOVA VLADISLAVA TSN SEZ. DI BELLUNO B L 44.37 57.37 34.76 57.50 83.10

23 SCOGLIO GENNARO TSN SEZ. DI PRATO B 42.59 52.52 31.38 65.45 93.11

24 ZAGNI GIOVANNI TSN SEZ. DI BOLOGNA B S 39.15 46.98 42.83 93.40 80.58

25 SANTI RICCARDO TSN SEZ. DI PRATO B S 38.85 69.17 50.58 65.77 80.32

26 GIANNINI LUCA TSN SEZ. DI SAVONA B 38.60 48.32 28.77 54.93 135.55

27 SERRA MARCO TSN SEZ. DI MILANO B S 37.27 68.25 23.76 95.97 89.10

28 TRENTINI KATIA TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE B L 36.99 48.71 127.20 54.43 48.87

29 GRASSI ALESSIO TSN SEZ. DI MILANO B 35.38 67.63 35.68 80.44 108.16

30 GUALANDI DAVIDE TSN SEZ. DI GROSSETO B S 32.27 59.83 92.30 55.00 112.93

RT CASARI MAURIZIO TSN SEZ. DI BONDENO B S
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22LR - S/A Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 FASANELLI UGO TSN SEZ. DI BOLOGNA S/A 100.00 25.38 11.84 26.04 40.01

2 ALBANESE LUIGI TSN SEZ. DI MILANO S/A 84.12 33.57 13.33 30.23 45.63
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22LR - A Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 VANNACCI ADRIANO TSN SEZ. DI PISTOIA A 100.00 27.62 14.30 27.53 44.61

2 COPPOLA GIUSEPPE TSN SEZ. DI BOLOGNA A 98.74 27.01 12.10 35.32 41.08

3 SCONOCCHIA BRUNO TSN SEZ. DI BOLOGNA A S 89.21 29.53 14.65 37.75 45.92

4 TORTOLANO MARCO TSN SEZ. DI LASTRA A SIGNA A S 88.69 32.13 11.58 31.70 53.19

5 CEPPI IVANO TSN SEZ. DI CASCINA A S 81.30 36.25 16.29 30.33 57.42

6 LONGINI STEFANO TSN SEZ. DI MILANO A S 81.18 36.26 19.20 43.06 41.98

7 MOLTENI MASSIMO TSN SEZ. DI COMO A S 74.88 44.61 19.41 35.47 52.83

8 IANNANTUONO CARLO TSN SEZ. DI LEGNANO A S 71.48 31.96 28.39 43.64 55.57

9 CALLEGARI DANIELA TSN SEZ. DI LEGNANO A L 68.96 38.78 16.85 42.51 67.27

10 STEFANAZZI MARCO GIUSEPPE TSN SEZ. DI BUSTO ARSIZIO A 61.41 44.53 20.29 44.99 75.92
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22LR - B Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 VEGGIA GIUSEPPE TSN SEZ. DI PRATO B S 100.00 35.05 17.69 38.48 52.62

2 PERROTTA UMBERTO TSN SEZ. DI CASCINA B S 88.83 40.37 17.66 34.98 68.91

3 TRENTI LORENZO TSN SEZ. DI PRATO B 87.20 38.53 24.07 44.60 57.76

4 RICCARDI CESARE ALBERTO TSN SEZ. DI MILANO B S 84.62 52.31 21.71 37.40 58.56

5 NICCOLAI FRANCESCO TSN SEZ. DI PISTOIA B 82.14 47.34 22.80 47.69 57.29

6 FINIZIO NICOLINO TSN SEZ. DI CHIETI B 80.09 47.72 20.49 41.59 69.79

7 MARIANI GIOVANNI TSN SEZ. DI CASCINA B S 79.54 51.99 30.32 37.72 60.82

8 PALUMBO LUIGI TSN SEZ. DI GROSSETO B 78.86 46.85 21.14 36.56 77.86

9 ZANOTTI ALEX TSN SEZ. DI NEGRAR B 72.47 40.10 34.39 48.70 75.30

10 HODOVA VLADISLAVA TSN SEZ. DI BELLUNO B L 61.81 57.37 34.76 57.50 83.10

11 SCOGLIO GENNARO TSN SEZ. DI PRATO B 59.33 52.52 31.38 65.45 93.11

12 ZAGNI GIOVANNI TSN SEZ. DI BOLOGNA B S 54.53 46.98 42.83 93.40 80.58

13 SANTI RICCARDO TSN SEZ. DI PRATO B S 54.11 69.17 50.58 65.77 80.32

14 GIANNINI LUCA TSN SEZ. DI SAVONA B 53.76 48.32 28.77 54.93 135.55

15 SERRA MARCO TSN SEZ. DI MILANO B S 51.91 68.25 23.76 95.97 89.10

16 TRENTINI KATIA TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE B L 51.52 48.71 127.20 54.43 48.87

17 GRASSI ALESSIO TSN SEZ. DI MILANO B 49.28 67.63 35.68 80.44 108.16

18 GUALANDI DAVIDE TSN SEZ. DI GROSSETO B S 44.94 59.83 92.30 55.00 112.93

RT CASARI MAURIZIO TSN SEZ. DI BONDENO B S
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22LR - LADY Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 CALLEGARI DANIELA TSN SEZ. DI LEGNANO A L 100.00 38.78 16.85 42.51 67.27

2 HODOVA VLADISLAVA TSN SEZ. DI BELLUNO B L 71.07 57.37 34.76 57.50 83.10

3 TRENTINI KATIA TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE B L 59.24 48.71 127.20 54.43 48.87
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22LR - SENIOR Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 SCONOCCHIA BRUNO TSN SEZ. DI BOLOGNA A S 100.00 29.53 14.65 37.75 45.92

2 TORTOLANO MARCO TSN SEZ. DI LASTRA A SIGNA A S 99.42 32.13 11.58 31.70 53.19

3 CEPPI IVANO TSN SEZ. DI CASCINA A S 91.13 36.25 16.29 30.33 57.42

4 LONGINI STEFANO TSN SEZ. DI MILANO A S 91.00 36.26 19.20 43.06 41.98

5 VEGGIA GIUSEPPE TSN SEZ. DI PRATO B S 88.88 35.05 17.69 38.48 52.62

6 MOLTENI MASSIMO TSN SEZ. DI COMO A S 83.94 44.61 19.41 35.47 52.83

7 IANNANTUONO CARLO TSN SEZ. DI LEGNANO A S 80.13 31.96 28.39 43.64 55.57

8 PERROTTA UMBERTO TSN SEZ. DI CASCINA B S 78.96 40.37 17.66 34.98 68.91

9 RICCARDI CESARE ALBERTO TSN SEZ. DI MILANO B S 75.21 52.31 21.71 37.40 58.56

10 MARIANI GIOVANNI TSN SEZ. DI CASCINA B S 70.69 51.99 30.32 37.72 60.82

11 ZAGNI GIOVANNI TSN SEZ. DI BOLOGNA B S 48.47 46.98 42.83 93.40 80.58

12 SANTI RICCARDO TSN SEZ. DI PRATO B S 48.09 69.17 50.58 65.77 80.32

13 SERRA MARCO TSN SEZ. DI MILANO B S 46.14 68.25 23.76 95.97 89.10

14 GUALANDI DAVIDE TSN SEZ. DI GROSSETO B S 39.95 59.83 92.30 55.00 112.93

RT CASARI MAURIZIO TSN SEZ. DI BONDENO B S
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SEMIAUTO Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 BETTONI LEONARDO TSN SEZ. DI CASCINA S/A S 100.00 27.90 15.39 22.64 44.84

2 FASANELLI UGO TSN SEZ. DI BOLOGNA A 98.17 38.60 13.23 22.39 38.62

3 DI MAURO BENEDETTO TSN SEZ. DI LIVORNO C 97.12 31.73 13.93 25.63 42.76

4 CAVICCHI MAURIZIO TSN SEZ. DI PRATO A S 94.27 34.59 14.62 22.62 45.67

5 DE CARLO FRANCESCO TSN SEZ. DI EMPOLI B 92.18 31.67 15.48 26.73 46.29

6 BECCHIA DANILO TSN SEZ. DI PRATO A S 91.04 32.41 16.54 23.45 49.27

7 FALASCHI MARCO TSN SEZ. DI PRATO S/A S 88.95 34.04 14.67 27.73 48.09

8 RICCI SIMONE TSN SEZ. DI RIMINI C 88.81 30.62 16.55 27.91 49.65

9 VANNACCI ADRIANO TSN SEZ. DI PISTOIA A 86.71 32.22 17.85 33.04 44.64

10 BACCHILEGA MASSIMO TSN SEZ. DI IMOLA A 84.59 37.68 15.75 33.61 43.91

11 SCONOCCHIA BRUNO TSN SEZ. DI BOLOGNA B S 82.58 31.85 16.83 30.48 54.98

12 RANDAZZO LICIA TSN SEZ. DI CASCINA A L 80.77 37.08 19.10 29.99 50.97

13 ALBANESE LUIGI TSN SEZ. DI MILANO A 80.40 38.49 17.24 26.84 55.20

14 SVIZZERO MARCO TSN SEZ. DI CHIETI A 80.15 34.41 13.35 36.42 54.02

15 CAPANNINI MICHELE TSN SEZ. DI CASCINA B 78.78 46.31 15.80 31.36 47.13

16 CLEMENTE ANTONIO TSN SEZ. DI LUCCA C 78.51 30.31 15.63 35.33 59.82

17 MONALDINI ANDREA TSN SEZ. DI FORLI C 77.75 34.19 20.32 38.67 49.29

18 CALLEGARI DANIELA TSN SEZ. DI LEGNANO B L 77.33 35.83 22.62 32.17 52.63

19 BENEVELLI CLAUDIO TSN SEZ. DI REVERE B S 76.56 42.17 17.41 36.01 49.09

20 FINIZIO NICOLINO TSN SEZ. DI CHIETI A 76.11 35.97 19.65 32.83 57.08

21 MUNARO NICOLA TSN SEZ. DI CEREA B 75.97 37.30 17.52 38.87 52.11

22 DI MAURO CARMEN TSN SEZ. DI TRIESTE B L 74.42 34.37 20.79 41.50 52.18

23 IANNANTUONO CARLO TSN SEZ. DI LEGNANO A S 74.32 42.91 25.62 31.91 48.60

24 PASETTO FABRIZIO TSN SEZ. DI ZEVIO A S 73.75 36.34 16.09 39.27 58.50

25 FAVARETTO FABIO TSN SEZ. DI MILANO B 73.37 34.71 15.55 40.02 60.69

26 COCCHI DAVID TSN SEZ. DI BOLOGNA B 73.06 36.73 15.74 34.05 65.10

27 FERGNANI GIACOMO TSN SEZ. DI BONDENO C 72.94 37.83 21.20 36.60 56.23

28 DADOMO MAURO TSN SEZ. DI STRADELLA B S 72.93 39.18 18.06 32.70 61.94

29 ROSSI VANNI TSN SEZ. DI SASSUOLO B 72.86 33.35 19.09 42.53 57.06

30 PALUMBO LUIGI TSN SEZ. DI GROSSETO B 70.73 32.84 16.34 38.25 69.19

31 RENZULLI PASQUALE TSN SEZ. DI CASCINA S/A S 70.17 34.92 22.96 33.59 66.39

32 MARIANI MARCO TSN SEZ. DI CASCINA B 70.07 38.32 20.86 38.94 59.96

33 BOZZI MATTEO TSN SEZ. DI VIGEVANO B 69.84 36.08 22.88 34.58 65.07

34 TASSONI ALESSANDRO TSN SEZ. DI CASCINA A 69.11 28.81 18.95 41.06 71.46

35 MENECHINI RENATO TSN SEZ. DI CHIETI A 67.53 36.51 27.67 38.10 61.74

36 MORI ROBERTO TSN SEZ. DI LODI C S 65.56 44.56 22.56 38.99 62.86

37 DE SIMONE LEANDRO TSN SEZ. DI PRATO B 65.50 39.01 19.19 39.97 70.94

38 VEGGIA GIUSEPPE TSN SEZ. DI PRATO B S 65.45 42.35 21.57 41.32 64.01

39 GRASSI MARIO MAURILIO TSN SEZ. DI BUSTO ARSIZIO B S 65.31 46.29 17.81 31.23 74.27

40 NICCOLAI FRANCESCO TSN SEZ. DI PISTOIA B 65.18 35.64 26.22 40.58 67.50

41 PERRA GIUSEPPE TSN SEZ. DI RIMINI C S 65.16 34.75 17.50 56.40 61.35

42 TRENTINI KATIA TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE B L 64.65 40.50 26.40 40.82 63.63

43 PANATTONI FEDERICO TSN SEZ. DI CASCINA A 64.39 41.68 16.95 43.13 70.26

44 LA SALA FABRIZIO TSN SEZ. DI IMOLA B S 64.01 51.85 19.55 34.75 66.90

45 CASARI MAURIZIO TSN SEZ. DI BONDENO B S 63.66 36.83 25.57 43.01 68.59

46 ZANOTTO LUCA TSN SEZ. DI VERONA B 63.25 41.48 22.92 39.97 70.77

47 LUGARINI ROBERTO TSN SEZ. DI CREMONA C S 62.87 44.55 22.97 32.97 75.70

48 CHIROLLI SILVIO TSN SEZ. DI BOLOGNA C 62.21 43.83 20.94 49.33 63.95

49 AUGELLO GABRIELE TSN SEZ. DI LUCCA C 62.21 42.70 23.40 49.29 62.68

50 GRIGOLI ANGELO TSN SEZ. DI NEGRAR A S 60.63 29.97 28.90 38.57 85.27
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SEMIAUTO Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
51 RISTUCCIA ANTONINO TSN SEZ. DI MILANO C 59.90 49.98 19.38 40.68 74.90

52 ANGELI STEFANO TSN SEZ. DI FORLI C S 59.11 35.74 30.43 48.72 72.52

53 SANI ALESSIO TSN SEZ. DI EMPOLI A S 59.07 48.94 19.58 43.95 75.05

54 POGGI MICHELE TSN SEZ. DI TRENTO C 59.01 47.02 22.68 43.91 74.11

55 VALERIANI MARCO TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B 58.99 54.16 21.61 61.71 50.30

56 PUCCIONI DANIELE TSN SEZ. DI EMPOLI C 58.77 44.43 28.14 38.35 77.56

57 GUALANDI DAVIDE TSN SEZ. DI GROSSETO B S 58.63 46.88 24.42 42.74 74.90

58 TORTOLANO MARCO TSN SEZ. DI LASTRA A SIGNA B S 57.68 37.67 19.10 54.60 80.66

59 STEFANAZZI MARCO GIUSEPPE TSN SEZ. DI BUSTO ARSIZIO B 56.95 43.37 26.66 51.60 72.89

60 GAMBINI SIMONE TSN SEZ. DI MILANO C 56.52 49.61 48.44 34.06 63.89

61 MONTAGNIN GIANLUCA TSN SEZ. DI CEREA B S 56.28 66.66 19.28 45.26 65.61

62 TORTAROLO LUCA TSN SEZ. DI SAVONA C S 56.14 61.38 31.25 37.28 67.39

63 TAVERNIER ALESSANDRO TSN SEZ. DI BOLOGNA C 55.59 57.04 28.17 46.38 67.69

64 NICCOLAI ALESSANDRO TSN SEZ. DI PISTOIA B S 55.08 51.09 24.83 49.22 75.95

65 FILIPPI BARTOLETTI STEFANO TSN SEZ. DI FORLI C S 54.49 43.64 26.60 60.77 72.29

66 GRIFI FEDERICO TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO C 54.41 41.50 27.91 46.08 88.11

67 GIANESSI GIANLUCA TSN SEZ. DI RIMINI C 54.14 42.62 34.68 46.70 80.59

68 FIORINI ROBERTO TSN SEZ. DI RIMINI A S 54.01 67.66 30.80 55.87 50.75

69 BUGANI ENRICO TSN SEZ. DI CASTEL SAN PIETRO TERME C S 53.71 54.48 27.06 47.35 77.34

70 CHIARI GILBERTO TSN SEZ. DI RIMINI C S 52.47 63.65 34.62 50.64 62.19

71 TESTI PAOLO TSN SEZ. DI BOLOGNA C 51.04 62.09 28.20 43.99 82.76

72 PETRACCHI PAOLO TSN SEZ. DI PRATO C S 50.60 50.84 26.70 44.90 96.47

73 LEGA FABIO TSN SEZ. DI FORLI C S 49.95 43.81 43.61 50.05 84.29

74 ROSSETTI TIZIANO TSN SEZ. DI CEREA C S 49.39 52.03 33.59 49.77 88.90

75 DAL PIVA CLAUDIO TSN SEZ. DI MILANO B S 47.61 57.00 44.69 65.62 65.33

76 TRENTI ALFREDO TSN SEZ. DI COMO B S 47.01 33.68 25.78 119.24 56.92

77 PARALOVO STEFANIA TSN SEZ. DI PAVIA C L 46.63 57.12 26.39 57.90 96.12

78 ANELLO LEONELLO TSN SEZ. DI EMPOLI C S 46.59 52.86 35.46 46.13 103.28

79 VALENTI MARCO TSN SEZ. DI MILANO C 46.49 49.27 26.47 44.79 117.74

80 GRASSI ALESSIO TSN SEZ. DI MILANO C 46.42 56.61 32.76 63.69 85.55

81 REZZOLA ADOLFO TSN SEZ. DI SASSUOLO C S 45.94 54.74 32.77 62.32 91.28

82 SILIPIGNI MARCO TSN SEZ. DI BOLOGNA C S 45.19 52.74 38.84 72.99 80.54

83 HODOVA VLADISLAVA TSN SEZ. DI BELLUNO C L 44.60 47.15 28.83 54.37 118.04

84 MAZZALI ANGELO TSN SEZ. DI GUASTALLA C S 43.02 52.28 41.15 76.69 87.34

85 MONTALI CESARE TSN SEZ. DI BOLOGNA C S 42.65 56.60 42.19 58.63 102.31

86 GHERARDI VITTORIO TSN SEZ. DI COMO C S 42.03 61.64 31.04 57.52 113.38

87 GIANNINI PAOLO TSN SEZ. DI CASCINA C S 40.93 51.98 24.24 66.75 127.69

88 GRANATA MANUELA TSN SEZ. DI PAVIA C L 39.98 81.81 41.97 49.73 103.55

89 DESTRO CARLO DONATO TSN SEZ. DI CEREA B S 39.88 56.29 16.63 34.61 170.23

90 SAVU SORIN GABRIEL TSN SEZ. DI EMPOLI C 39.82 55.48 31.35 85.29 106.09

91 RUSSO GIOVANNI TSN SEZ. DI GROSSETO C 38.41 80.40 39.42 69.28 99.30

92 LAURITA EMANUELE ANTONIO TSN SEZ. DI MILANO C S 37.89 58.56 36.58 103.42 93.80

93 AMATO ANTONINO TSN SEZ. DI PAVIA C 37.69 50.03 20.93 159.06 63.87

94 PESCE SAMYRA TSN SEZ. DI SAVONA C L 35.80 76.45 45.65 62.03 125.27

95 MAGLI ROBERTO TSN SEZ. DI FERRARA C S 35.21 73.28 30.50 104.45 106.41

96 CARDACCI LORIS TSN SEZ. DI RIMINI C S 33.73 57.67 39.70 57.04 173.97

97 GIANNINI LUCA TSN SEZ. DI SAVONA C 30.64 88.99 40.15 86.28 146.12

98 LIVALDI SIMONA TSN SEZ. DI BOLOGNA B L 28.84 142.60 53.91 78.14 109.50

99 DI FEDE ROBERTO TSN SEZ. DI MILANO C S 27.50 96.20 58.90 104.71 143.06
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SEMIAUTO - S/A Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 BETTONI LEONARDO TSN SEZ. DI CASCINA S/A S 100.00 27.90 15.39 22.64 44.84

2 FALASCHI MARCO TSN SEZ. DI PRATO S/A S 88.95 34.04 14.67 27.73 48.09

3 RENZULLI PASQUALE TSN SEZ. DI CASCINA S/A S 70.17 34.92 22.96 33.59 66.39
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SEMIAUTO - A Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 FASANELLI UGO TSN SEZ. DI BOLOGNA A 100.00 38.60 13.23 22.39 38.62

2 CAVICCHI MAURIZIO TSN SEZ. DI PRATO A S 96.03 34.59 14.62 22.62 45.67

3 BECCHIA DANILO TSN SEZ. DI PRATO A S 92.74 32.41 16.54 23.45 49.27

4 VANNACCI ADRIANO TSN SEZ. DI PISTOIA A 88.33 32.22 17.85 33.04 44.64

5 BACCHILEGA MASSIMO TSN SEZ. DI IMOLA A 86.17 37.68 15.75 33.61 43.91

6 RANDAZZO LICIA TSN SEZ. DI CASCINA A L 82.28 37.08 19.10 29.99 50.97

7 ALBANESE LUIGI TSN SEZ. DI MILANO A 81.90 38.49 17.24 26.84 55.20

8 SVIZZERO MARCO TSN SEZ. DI CHIETI A 81.65 34.41 13.35 36.42 54.02

9 FINIZIO NICOLINO TSN SEZ. DI CHIETI A 77.54 35.97 19.65 32.83 57.08

10 IANNANTUONO CARLO TSN SEZ. DI LEGNANO A S 75.71 42.91 25.62 31.91 48.60

11 PASETTO FABRIZIO TSN SEZ. DI ZEVIO A S 75.13 36.34 16.09 39.27 58.50

12 TASSONI ALESSANDRO TSN SEZ. DI CASCINA A 70.40 28.81 18.95 41.06 71.46

13 MENECHINI RENATO TSN SEZ. DI CHIETI A 68.80 36.51 27.67 38.10 61.74

14 PANATTONI FEDERICO TSN SEZ. DI CASCINA A 65.60 41.68 16.95 43.13 70.26

15 GRIGOLI ANGELO TSN SEZ. DI NEGRAR A S 61.76 29.97 28.90 38.57 85.27

16 SANI ALESSIO TSN SEZ. DI EMPOLI A S 60.17 48.94 19.58 43.95 75.05

17 FIORINI ROBERTO TSN SEZ. DI RIMINI A S 55.02 67.66 30.80 55.87 50.75
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SEMIAUTO - B Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 DE CARLO FRANCESCO TSN SEZ. DI EMPOLI B 100.00 31.67 15.48 26.73 46.29

2 SCONOCCHIA BRUNO TSN SEZ. DI BOLOGNA B S 89.59 31.85 16.83 30.48 54.98

3 CAPANNINI MICHELE TSN SEZ. DI CASCINA B 85.47 46.31 15.80 31.36 47.13

4 CALLEGARI DANIELA TSN SEZ. DI LEGNANO B L 83.89 35.83 22.62 32.17 52.63

5 BENEVELLI CLAUDIO TSN SEZ. DI REVERE B S 83.06 42.17 17.41 36.01 49.09

6 MUNARO NICOLA TSN SEZ. DI CEREA B 82.42 37.30 17.52 38.87 52.11

7 DI MAURO CARMEN TSN SEZ. DI TRIESTE B L 80.74 34.37 20.79 41.50 52.18

8 FAVARETTO FABIO TSN SEZ. DI MILANO B 79.60 34.71 15.55 40.02 60.69

9 COCCHI DAVID TSN SEZ. DI BOLOGNA B 79.26 36.73 15.74 34.05 65.10

10 DADOMO MAURO TSN SEZ. DI STRADELLA B S 79.12 39.18 18.06 32.70 61.94

11 ROSSI VANNI TSN SEZ. DI SASSUOLO B 79.04 33.35 19.09 42.53 57.06

12 PALUMBO LUIGI TSN SEZ. DI GROSSETO B 76.73 32.84 16.34 38.25 69.19

13 MARIANI MARCO TSN SEZ. DI CASCINA B 76.02 38.32 20.86 38.94 59.96

14 BOZZI MATTEO TSN SEZ. DI VIGEVANO B 75.76 36.08 22.88 34.58 65.07

15 DE SIMONE LEANDRO TSN SEZ. DI PRATO B 71.06 39.01 19.19 39.97 70.94

16 VEGGIA GIUSEPPE TSN SEZ. DI PRATO B S 71.00 42.35 21.57 41.32 64.01

17 GRASSI MARIO MAURILIO TSN SEZ. DI BUSTO ARSIZIO B S 70.85 46.29 17.81 31.23 74.27

18 NICCOLAI FRANCESCO TSN SEZ. DI PISTOIA B 70.71 35.64 26.22 40.58 67.50

19 TRENTINI KATIA TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE B L 70.13 40.50 26.40 40.82 63.63

20 LA SALA FABRIZIO TSN SEZ. DI IMOLA B S 69.44 51.85 19.55 34.75 66.90

21 CASARI MAURIZIO TSN SEZ. DI BONDENO B S 69.06 36.83 25.57 43.01 68.59

22 ZANOTTO LUCA TSN SEZ. DI VERONA B 68.61 41.48 22.92 39.97 70.77

23 VALERIANI MARCO TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B 64.00 54.16 21.61 61.71 50.30

24 GUALANDI DAVIDE TSN SEZ. DI GROSSETO B S 63.60 46.88 24.42 42.74 74.90

25 TORTOLANO MARCO TSN SEZ. DI LASTRA A SIGNA B S 62.58 37.67 19.10 54.60 80.66

26 STEFANAZZI MARCO GIUSEPPE TSN SEZ. DI BUSTO ARSIZIO B 61.78 43.37 26.66 51.60 72.89

27 MONTAGNIN GIANLUCA TSN SEZ. DI CEREA B S 61.06 66.66 19.28 45.26 65.61

28 NICCOLAI ALESSANDRO TSN SEZ. DI PISTOIA B S 59.76 51.09 24.83 49.22 75.95

29 DAL PIVA CLAUDIO TSN SEZ. DI MILANO B S 51.65 57.00 44.69 65.62 65.33

30 TRENTI ALFREDO TSN SEZ. DI COMO B S 51.00 33.68 25.78 119.24 56.92

31 DESTRO CARLO DONATO TSN SEZ. DI CEREA B S 43.26 56.29 16.63 34.61 170.23

32 LIVALDI SIMONA TSN SEZ. DI BOLOGNA B L 31.28 142.60 53.91 78.14 109.50
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SEMIAUTO - C Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 DI MAURO BENEDETTO TSN SEZ. DI LIVORNO C 100.00 31.73 13.93 25.63 42.76

2 RICCI SIMONE TSN SEZ. DI RIMINI C 91.44 30.62 16.55 27.91 49.65

3 CLEMENTE ANTONIO TSN SEZ. DI LUCCA C 80.83 30.31 15.63 35.33 59.82

4 MONALDINI ANDREA TSN SEZ. DI FORLI C 80.05 34.19 20.32 38.67 49.29

5 FERGNANI GIACOMO TSN SEZ. DI BONDENO C 75.10 37.83 21.20 36.60 56.23

6 MORI ROBERTO TSN SEZ. DI LODI C S 67.50 44.56 22.56 38.99 62.86

7 PERRA GIUSEPPE TSN SEZ. DI RIMINI C S 67.09 34.75 17.50 56.40 61.35

8 LUGARINI ROBERTO TSN SEZ. DI CREMONA C S 64.73 44.55 22.97 32.97 75.70

9 CHIROLLI SILVIO TSN SEZ. DI BOLOGNA C 64.06 43.83 20.94 49.33 63.95

10 AUGELLO GABRIELE TSN SEZ. DI LUCCA C 64.05 42.70 23.40 49.29 62.68

11 RISTUCCIA ANTONINO TSN SEZ. DI MILANO C 61.67 49.98 19.38 40.68 74.90

12 ANGELI STEFANO TSN SEZ. DI FORLI C S 60.86 35.74 30.43 48.72 72.52

13 POGGI MICHELE TSN SEZ. DI TRENTO C 60.76 47.02 22.68 43.91 74.11

14 PUCCIONI DANIELE TSN SEZ. DI EMPOLI C 60.51 44.43 28.14 38.35 77.56

15 GAMBINI SIMONE TSN SEZ. DI MILANO C 58.19 49.61 48.44 34.06 63.89

16 TORTAROLO LUCA TSN SEZ. DI SAVONA C S 57.81 61.38 31.25 37.28 67.39

17 TAVERNIER ALESSANDRO TSN SEZ. DI BOLOGNA C 57.23 57.04 28.17 46.38 67.69

18 FILIPPI BARTOLETTI STEFANO TSN SEZ. DI FORLI C S 56.10 43.64 26.60 60.77 72.29

19 GRIFI FEDERICO TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO C 56.02 41.50 27.91 46.08 88.11

20 GIANESSI GIANLUCA TSN SEZ. DI RIMINI C 55.75 42.62 34.68 46.70 80.59

21 BUGANI ENRICO TSN SEZ. DI CASTEL SAN PIETRO TERME C S 55.30 54.48 27.06 47.35 77.34

22 CHIARI GILBERTO TSN SEZ. DI RIMINI C S 54.03 63.65 34.62 50.64 62.19

23 TESTI PAOLO TSN SEZ. DI BOLOGNA C 52.55 62.09 28.20 43.99 82.76

24 PETRACCHI PAOLO TSN SEZ. DI PRATO C S 52.10 50.84 26.70 44.90 96.47

25 LEGA FABIO TSN SEZ. DI FORLI C S 51.43 43.81 43.61 50.05 84.29

26 ROSSETTI TIZIANO TSN SEZ. DI CEREA C S 50.85 52.03 33.59 49.77 88.90

27 PARALOVO STEFANIA TSN SEZ. DI PAVIA C L 48.01 57.12 26.39 57.90 96.12

28 ANELLO LEONELLO TSN SEZ. DI EMPOLI C S 47.97 52.86 35.46 46.13 103.28

29 VALENTI MARCO TSN SEZ. DI MILANO C 47.87 49.27 26.47 44.79 117.74

30 GRASSI ALESSIO TSN SEZ. DI MILANO C 47.80 56.61 32.76 63.69 85.55

31 REZZOLA ADOLFO TSN SEZ. DI SASSUOLO C S 47.30 54.74 32.77 62.32 91.28

32 SILIPIGNI MARCO TSN SEZ. DI BOLOGNA C S 46.53 52.74 38.84 72.99 80.54

33 HODOVA VLADISLAVA TSN SEZ. DI BELLUNO C L 45.92 47.15 28.83 54.37 118.04

34 MAZZALI ANGELO TSN SEZ. DI GUASTALLA C S 44.30 52.28 41.15 76.69 87.34

35 MONTALI CESARE TSN SEZ. DI BOLOGNA C S 43.91 56.60 42.19 58.63 102.31

36 GHERARDI VITTORIO TSN SEZ. DI COMO C S 43.27 61.64 31.04 57.52 113.38

37 GIANNINI PAOLO TSN SEZ. DI CASCINA C S 42.14 51.98 24.24 66.75 127.69

38 GRANATA MANUELA TSN SEZ. DI PAVIA C L 41.16 81.81 41.97 49.73 103.55

39 SAVU SORIN GABRIEL TSN SEZ. DI EMPOLI C 40.99 55.48 31.35 85.29 106.09

40 RUSSO GIOVANNI TSN SEZ. DI GROSSETO C 39.55 80.40 39.42 69.28 99.30

41 LAURITA EMANUELE ANTONIO TSN SEZ. DI MILANO C S 39.01 58.56 36.58 103.42 93.80

42 AMATO ANTONINO TSN SEZ. DI PAVIA C 38.81 50.03 20.93 159.06 63.87

43 PESCE SAMYRA TSN SEZ. DI SAVONA C L 36.86 76.45 45.65 62.03 125.27

44 MAGLI ROBERTO TSN SEZ. DI FERRARA C S 36.25 73.28 30.50 104.45 106.41

45 CARDACCI LORIS TSN SEZ. DI RIMINI C S 34.73 57.67 39.70 57.04 173.97

46 GIANNINI LUCA TSN SEZ. DI SAVONA C 31.55 88.99 40.15 86.28 146.12

47 DI FEDE ROBERTO TSN SEZ. DI MILANO C S 28.31 96.20 58.90 104.71 143.06
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SEMIAUTO - LADY Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 RANDAZZO LICIA TSN SEZ. DI CASCINA A L 100.00 37.08 19.10 29.99 50.97

2 CALLEGARI DANIELA TSN SEZ. DI LEGNANO B L 95.73 35.83 22.62 32.17 52.63

3 DI MAURO CARMEN TSN SEZ. DI TRIESTE B L 92.14 34.37 20.79 41.50 52.18

4 TRENTINI KATIA TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE B L 80.04 40.50 26.40 40.82 63.63

5 PARALOVO STEFANIA TSN SEZ. DI PAVIA C L 57.74 57.12 26.39 57.90 96.12

6 HODOVA VLADISLAVA TSN SEZ. DI BELLUNO C L 55.21 47.15 28.83 54.37 118.04

7 GRANATA MANUELA TSN SEZ. DI PAVIA C L 49.50 81.81 41.97 49.73 103.55

8 PESCE SAMYRA TSN SEZ. DI SAVONA C L 44.32 76.45 45.65 62.03 125.27

9 LIVALDI SIMONA TSN SEZ. DI BOLOGNA B L 35.70 142.60 53.91 78.14 109.50
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SEMIAUTO - SENIOR Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 BETTONI LEONARDO TSN SEZ. DI CASCINA S/A S 100.00 27.90 15.39 22.64 44.84

2 CAVICCHI MAURIZIO TSN SEZ. DI PRATO A S 94.27 34.59 14.62 22.62 45.67

3 BECCHIA DANILO TSN SEZ. DI PRATO A S 91.04 32.41 16.54 23.45 49.27

4 FALASCHI MARCO TSN SEZ. DI PRATO S/A S 88.95 34.04 14.67 27.73 48.09

5 SCONOCCHIA BRUNO TSN SEZ. DI BOLOGNA B S 82.58 31.85 16.83 30.48 54.98

6 BENEVELLI CLAUDIO TSN SEZ. DI REVERE B S 76.56 42.17 17.41 36.01 49.09

7 IANNANTUONO CARLO TSN SEZ. DI LEGNANO A S 74.32 42.91 25.62 31.91 48.60

8 PASETTO FABRIZIO TSN SEZ. DI ZEVIO A S 73.75 36.34 16.09 39.27 58.50

9 DADOMO MAURO TSN SEZ. DI STRADELLA B S 72.93 39.18 18.06 32.70 61.94

10 RENZULLI PASQUALE TSN SEZ. DI CASCINA S/A S 70.17 34.92 22.96 33.59 66.39

11 MORI ROBERTO TSN SEZ. DI LODI C S 65.56 44.56 22.56 38.99 62.86

12 VEGGIA GIUSEPPE TSN SEZ. DI PRATO B S 65.45 42.35 21.57 41.32 64.01

13 GRASSI MARIO MAURILIO TSN SEZ. DI BUSTO ARSIZIO B S 65.31 46.29 17.81 31.23 74.27

14 PERRA GIUSEPPE TSN SEZ. DI RIMINI C S 65.16 34.75 17.50 56.40 61.35

15 LA SALA FABRIZIO TSN SEZ. DI IMOLA B S 64.01 51.85 19.55 34.75 66.90

16 CASARI MAURIZIO TSN SEZ. DI BONDENO B S 63.66 36.83 25.57 43.01 68.59

17 LUGARINI ROBERTO TSN SEZ. DI CREMONA C S 62.87 44.55 22.97 32.97 75.70

18 GRIGOLI ANGELO TSN SEZ. DI NEGRAR A S 60.63 29.97 28.90 38.57 85.27

19 ANGELI STEFANO TSN SEZ. DI FORLI C S 59.11 35.74 30.43 48.72 72.52

20 SANI ALESSIO TSN SEZ. DI EMPOLI A S 59.07 48.94 19.58 43.95 75.05

21 GUALANDI DAVIDE TSN SEZ. DI GROSSETO B S 58.63 46.88 24.42 42.74 74.90

22 TORTOLANO MARCO TSN SEZ. DI LASTRA A SIGNA B S 57.68 37.67 19.10 54.60 80.66

23 MONTAGNIN GIANLUCA TSN SEZ. DI CEREA B S 56.28 66.66 19.28 45.26 65.61

24 TORTAROLO LUCA TSN SEZ. DI SAVONA C S 56.14 61.38 31.25 37.28 67.39

25 NICCOLAI ALESSANDRO TSN SEZ. DI PISTOIA B S 55.08 51.09 24.83 49.22 75.95

26 FILIPPI BARTOLETTI STEFANO TSN SEZ. DI FORLI C S 54.49 43.64 26.60 60.77 72.29

27 FIORINI ROBERTO TSN SEZ. DI RIMINI A S 54.01 67.66 30.80 55.87 50.75

28 BUGANI ENRICO TSN SEZ. DI CASTEL SAN PIETRO TERME C S 53.71 54.48 27.06 47.35 77.34

29 CHIARI GILBERTO TSN SEZ. DI RIMINI C S 52.47 63.65 34.62 50.64 62.19

30 PETRACCHI PAOLO TSN SEZ. DI PRATO C S 50.60 50.84 26.70 44.90 96.47

31 LEGA FABIO TSN SEZ. DI FORLI C S 49.95 43.81 43.61 50.05 84.29

32 ROSSETTI TIZIANO TSN SEZ. DI CEREA C S 49.39 52.03 33.59 49.77 88.90

33 DAL PIVA CLAUDIO TSN SEZ. DI MILANO B S 47.61 57.00 44.69 65.62 65.33

34 TRENTI ALFREDO TSN SEZ. DI COMO B S 47.01 33.68 25.78 119.24 56.92

35 ANELLO LEONELLO TSN SEZ. DI EMPOLI C S 46.59 52.86 35.46 46.13 103.28

36 REZZOLA ADOLFO TSN SEZ. DI SASSUOLO C S 45.94 54.74 32.77 62.32 91.28

37 SILIPIGNI MARCO TSN SEZ. DI BOLOGNA C S 45.19 52.74 38.84 72.99 80.54

38 MAZZALI ANGELO TSN SEZ. DI GUASTALLA C S 43.02 52.28 41.15 76.69 87.34

39 MONTALI CESARE TSN SEZ. DI BOLOGNA C S 42.65 56.60 42.19 58.63 102.31

40 GHERARDI VITTORIO TSN SEZ. DI COMO C S 42.03 61.64 31.04 57.52 113.38

41 GIANNINI PAOLO TSN SEZ. DI CASCINA C S 40.93 51.98 24.24 66.75 127.69

42 DESTRO CARLO DONATO TSN SEZ. DI CEREA B S 39.88 56.29 16.63 34.61 170.23

43 LAURITA EMANUELE ANTONIO TSN SEZ. DI MILANO C S 37.89 58.56 36.58 103.42 93.80

44 MAGLI ROBERTO TSN SEZ. DI FERRARA C S 35.21 73.28 30.50 104.45 106.41

45 CARDACCI LORIS TSN SEZ. DI RIMINI C S 33.73 57.67 39.70 57.04 173.97

46 DI FEDE ROBERTO TSN SEZ. DI MILANO C S 27.50 96.20 58.90 104.71 143.06
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MINIRIFLE Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 BAUER LUCA TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE S/A 100.00 18.68 7.84 15.71 31.90

2 WEISS PAOLO TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE S/A S 90.72 24.47 10.07 14.64 32.53

3 RICCIARDI ENZO TSN SEZ. DI LEGNANO A 84.28 23.01 12.42 16.32 36.21

4 ZANOTTO LUCA TSN SEZ. DI VERONA A 82.60 22.94 12.86 15.56 38.39

5 BEVILACQUA FABRIZIO TSN SEZ. DI VERCELLI A 82.07 31.66 8.29 15.67 34.71

6 RACITI ROBERTO ORAZIO TSN SEZ. DI PRATO A 81.07 25.49 10.77 17.99 37.19

7 SOGLIANI GIANNI FAUSTO TSN SEZ. DI VIGEVANO A S 80.21 25.71 11.24 14.01 41.46

8 ROAT SILVIO TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE A S 78.08 26.35 15.20 17.24 36.15

9 MARIANI BATTISTA TSN SEZ. DI VARESE B S 76.68 22.18 13.08 17.58 43.83

10 TRAVAINI GIORGIO TSN SEZ. DI MILANO A S 74.81 25.72 12.72 17.81 42.84

11 SOFFIENTINI FABRIZIO TSN SEZ. DI LODI B S 71.17 25.94 14.58 21.22 42.42

12 ANASTASIO GIUSEPPE TSN SEZ. DI MILANO B 66.12 35.83 13.71 15.93 46.65

13 COLOMBO GIANNI TSN SEZ. DI BUSTO ARSIZIO A S 63.34 25.41 28.57 17.78 45.28

14 VIGEZZI STEFANO TSN SEZ. DI MILANO B S 61.56 32.72 16.74 22.15 48.80

15 RICCARDI CESARE ALBERTO TSN SEZ. DI MILANO B S 58.87 40.35 15.81 18.68 51.08

16 FALASCHI MARCO TSN SEZ. DI PRATO A S 54.88 25.23 46.93 20.59 42.32

17 AYDEMIR NATALYA TSN SEZ. DI VARESE B L 45.64 32.89 16.08 23.06 90.40
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MINIRIFLE - S/A Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 BAUER LUCA TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE S/A 100.00 18.68 7.84 15.71 31.90

2 WEISS PAOLO TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE S/A S 90.72 24.47 10.07 14.64 32.53
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MINIRIFLE - A Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 RICCIARDI ENZO TSN SEZ. DI LEGNANO A 100.00 23.01 12.42 16.32 36.21

2 ZANOTTO LUCA TSN SEZ. DI VERONA A 98.01 22.94 12.86 15.56 38.39

3 BEVILACQUA FABRIZIO TSN SEZ. DI VERCELLI A 97.38 31.66 8.29 15.67 34.71

4 RACITI ROBERTO ORAZIO TSN SEZ. DI PRATO A 96.19 25.49 10.77 17.99 37.19

5 SOGLIANI GIANNI FAUSTO TSN SEZ. DI VIGEVANO A S 95.17 25.71 11.24 14.01 41.46

6 ROAT SILVIO TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE A S 92.65 26.35 15.20 17.24 36.15

7 TRAVAINI GIORGIO TSN SEZ. DI MILANO A S 88.77 25.72 12.72 17.81 42.84

8 COLOMBO GIANNI TSN SEZ. DI BUSTO ARSIZIO A S 75.15 25.41 28.57 17.78 45.28

9 FALASCHI MARCO TSN SEZ. DI PRATO A S 65.12 25.23 46.93 20.59 42.32
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MINIRIFLE - B Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 MARIANI BATTISTA TSN SEZ. DI VARESE B S 100.00 22.18 13.08 17.58 43.83

2 SOFFIENTINI FABRIZIO TSN SEZ. DI LODI B S 92.81 25.94 14.58 21.22 42.42

3 ANASTASIO GIUSEPPE TSN SEZ. DI MILANO B 86.22 35.83 13.71 15.93 46.65

4 VIGEZZI STEFANO TSN SEZ. DI MILANO B S 80.28 32.72 16.74 22.15 48.80

5 RICCARDI CESARE ALBERTO TSN SEZ. DI MILANO B S 76.77 40.35 15.81 18.68 51.08

6 AYDEMIR NATALYA TSN SEZ. DI VARESE B L 59.51 32.89 16.08 23.06 90.40
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MINIRIFLE - LADY Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 AYDEMIR NATALYA TSN SEZ. DI VARESE B L 100.00 32.89 16.08 23.06 90.40
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MINIRIFLE - SENIOR Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 WEISS PAOLO TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE S/A S 100.00 24.47 10.07 14.64 32.53

2 SOGLIANI GIANNI FAUSTO TSN SEZ. DI VIGEVANO A S 88.41 25.71 11.24 14.01 41.46

3 ROAT SILVIO TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE A S 86.06 26.35 15.20 17.24 36.15

4 MARIANI BATTISTA TSN SEZ. DI VARESE B S 84.52 22.18 13.08 17.58 43.83

5 TRAVAINI GIORGIO TSN SEZ. DI MILANO A S 82.46 25.72 12.72 17.81 42.84

6 SOFFIENTINI FABRIZIO TSN SEZ. DI LODI B S 78.45 25.94 14.58 21.22 42.42

7 COLOMBO GIANNI TSN SEZ. DI BUSTO ARSIZIO A S 69.81 25.41 28.57 17.78 45.28

8 VIGEZZI STEFANO TSN SEZ. DI MILANO B S 67.86 32.72 16.74 22.15 48.80

9 RICCARDI CESARE ALBERTO TSN SEZ. DI MILANO B S 64.89 40.35 15.81 18.68 51.08

10 FALASCHI MARCO TSN SEZ. DI PRATO A S 60.49 25.23 46.93 20.59 42.32
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OPTICS Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 SEGA ALBERTO TSN SEZ. DI VERONA A 100.00 22.60 12.17 23.21 40.24

2 BECCHIA DANILO TSN SEZ. DI PRATO A S 94.12 27.47 15.02 25.19 36.68

3 BELLOMI MARCO TSN SEZ. DI LODI B 93.20 28.43 13.58 25.99 37.39

4 MAESTRELLO FRANCO SILLA TSN SEZ. DI CEREA B S 89.21 33.47 12.83 26.46 37.34

5 GORI MICHELE TSN SEZ. DI LIVORNO B 86.19 24.55 23.53 28.46 37.42

6 GATTI ALESSIO TSN SEZ. DI PERUGIA B 76.56 32.96 17.24 41.94 36.15

7 FASANELLI UGO TSN SEZ. DI BOLOGNA S/A 75.84 29.88 17.76 33.87 48.00

8 BOTTA GIUSEPPE TSN SEZ. DI STRIGNO B 72.46 46.01 15.97 24.88 48.70

9 POLIZZI ANDREA TSN SEZ. DI LODI B 72.42 25.25 16.23 36.04 58.11

10 MOSCATELLI GIANCARLO TSN SEZ. DI COMO B S 71.65 33.06 17.50 31.77 54.75

11 ZAGNI GIOVANNI TSN SEZ. DI BOLOGNA B S 71.04 35.29 20.35 31.13 51.49

12 MARCHI ROBERTO TSN SEZ. DI IMOLA A S 69.74 41.64 18.05 25.29 55.85

13 CHITI STEFANO TSN SEZ. DI PISTOIA A S 68.14 33.82 21.08 33.35 55.89

14 SEBASTIANI GIUSEPPE TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B S 66.29 41.65 18.09 34.86 53.56

15 LA SALA FABRIZIO TSN SEZ. DI IMOLA B S 65.15 46.68 19.86 31.22 52.99

16 BALDASSARRI TIZIANO TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B S 64.93 38.58 16.69 34.76 61.25

17 FERRARI DANIELE TSN SEZ. DI LODI B 64.27 31.06 17.87 42.62 61.28

18 ALBANESE LUIGI TSN SEZ. DI MILANO A 64.17 39.36 23.65 26.25 63.81

19 SEGA IVAN TSN SEZ. DI VERONA B S 64.07 33.20 19.84 29.74 70.52

20 TERRANOVA SALVATORE TSN SEZ. DI PRATO B S 62.66 42.51 20.75 35.76 57.72

21 CEFALÙ SALVATORE TSN SEZ. DI IMOLA B 62.39 31.23 27.74 32.10 66.35

22 RAIMONDI DANIELE TSN SEZ. DI SASSUOLO B S 62.11 31.13 24.66 44.07 58.29

23 CAPOZZO ALESSANDRO TSN SEZ. DI SASSUOLO B 59.89 43.72 21.09 35.53 63.67

24 SOLERA GIANCARLO TSN SEZ. DI PAVIA B S 56.65 32.85 18.88 48.90 72.76

25 VINCENZI STEFANO TSN SEZ. DI BONDENO B S 50.09 46.22 33.47 48.32 68.06

26 TRENTI ALFREDO TSN SEZ. DI COMO B S 49.70 62.48 18.42 42.63 74.08

27 LO FORTE DANIELE TSN SEZ. DI VERCELLI B 49.49 56.13 25.43 52.24 64.65

28 PIETRANERA ALADINO TSN SEZ. DI STRADELLA B 48.37 61.06 24.69 44.17 73.12

29 ISAJA MAURO ISAJA TSN SEZ. DI CASCINA B S 42.63 40.55 21.98 76.99 90.89

30 PIERMAROCCHI ERNESTO TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B S 41.50 44.84 42.19 52.40 97.23

31 LEGA FABIO TSN SEZ. DI FORLI B S 38.42 56.22 23.75 81.02 94.67

32 VIGEZZI STEFANO TSN SEZ. DI MILANO B S 36.53 56.78 24.88 64.85 122.34

33 MARIANI BATTISTA TSN SEZ. DI VARESE B S 25.88 40.87 28.50 40.67 269.46

RT GHIRELLI CHRISTIAN TSN SEZ. DI SASSUOLO B

RT MOLTENI MASSIMO TSN SEZ. DI COMO A S

RT VOLONNINO ANTONIO TSN SEZ. DI FORLI B
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OPTICS - S/A Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 FASANELLI UGO TSN SEZ. DI BOLOGNA S/A 100.00 29.88 17.76 33.87 48.00
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OPTICS - A Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 SEGA ALBERTO TSN SEZ. DI VERONA A 100.00 22.60 12.17 23.21 40.24

2 BECCHIA DANILO TSN SEZ. DI PRATO A S 94.12 27.47 15.02 25.19 36.68

3 MARCHI ROBERTO TSN SEZ. DI IMOLA A S 69.74 41.64 18.05 25.29 55.85

4 CHITI STEFANO TSN SEZ. DI PISTOIA A S 68.14 33.82 21.08 33.35 55.89

5 ALBANESE LUIGI TSN SEZ. DI MILANO A 64.17 39.36 23.65 26.25 63.81

RT MOLTENI MASSIMO TSN SEZ. DI COMO A S
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OPTICS - B Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 BELLOMI MARCO TSN SEZ. DI LODI B 100.00 28.43 13.58 25.99 37.39

2 MAESTRELLO FRANCO SILLA TSN SEZ. DI CEREA B S 95.72 33.47 12.83 26.46 37.34

3 GORI MICHELE TSN SEZ. DI LIVORNO B 92.48 24.55 23.53 28.46 37.42

4 GATTI ALESSIO TSN SEZ. DI PERUGIA B 82.15 32.96 17.24 41.94 36.15

5 BOTTA GIUSEPPE TSN SEZ. DI STRIGNO B 77.74 46.01 15.97 24.88 48.70

6 POLIZZI ANDREA TSN SEZ. DI LODI B 77.70 25.25 16.23 36.04 58.11

7 MOSCATELLI GIANCARLO TSN SEZ. DI COMO B S 76.88 33.06 17.50 31.77 54.75

8 ZAGNI GIOVANNI TSN SEZ. DI BOLOGNA B S 76.23 35.29 20.35 31.13 51.49

9 SEBASTIANI GIUSEPPE TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B S 71.13 41.65 18.09 34.86 53.56

10 LA SALA FABRIZIO TSN SEZ. DI IMOLA B S 69.91 46.68 19.86 31.22 52.99

11 BALDASSARRI TIZIANO TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B S 69.67 38.58 16.69 34.76 61.25

12 FERRARI DANIELE TSN SEZ. DI LODI B 68.96 31.06 17.87 42.62 61.28

13 SEGA IVAN TSN SEZ. DI VERONA B S 68.75 33.20 19.84 29.74 70.52

14 TERRANOVA SALVATORE TSN SEZ. DI PRATO B S 67.24 42.51 20.75 35.76 57.72

15 CEFALÙ SALVATORE TSN SEZ. DI IMOLA B 66.95 31.23 27.74 32.10 66.35

16 RAIMONDI DANIELE TSN SEZ. DI SASSUOLO B S 66.64 31.13 24.66 44.07 58.29

17 CAPOZZO ALESSANDRO TSN SEZ. DI SASSUOLO B 64.26 43.72 21.09 35.53 63.67

18 SOLERA GIANCARLO TSN SEZ. DI PAVIA B S 60.78 32.85 18.88 48.90 72.76

19 VINCENZI STEFANO TSN SEZ. DI BONDENO B S 53.75 46.22 33.47 48.32 68.06

20 TRENTI ALFREDO TSN SEZ. DI COMO B S 53.33 62.48 18.42 42.63 74.08

21 LO FORTE DANIELE TSN SEZ. DI VERCELLI B 53.11 56.13 25.43 52.24 64.65

22 PIETRANERA ALADINO TSN SEZ. DI STRADELLA B 51.91 61.06 24.69 44.17 73.12

23 ISAJA MAURO ISAJA TSN SEZ. DI CASCINA B S 45.74 40.55 21.98 76.99 90.89

24 PIERMAROCCHI ERNESTO TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B S 44.53 44.84 42.19 52.40 97.23

25 LEGA FABIO TSN SEZ. DI FORLI B S 41.22 56.22 23.75 81.02 94.67

26 VIGEZZI STEFANO TSN SEZ. DI MILANO B S 39.20 56.78 24.88 64.85 122.34

27 MARIANI BATTISTA TSN SEZ. DI VARESE B S 27.77 40.87 28.50 40.67 269.46

RT GHIRELLI CHRISTIAN TSN SEZ. DI SASSUOLO B

RT VOLONNINO ANTONIO TSN SEZ. DI FORLI B
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OPTICS - SENIOR Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 BECCHIA DANILO TSN SEZ. DI PRATO A S 100.00 27.47 15.02 25.19 36.68

2 MAESTRELLO FRANCO SILLA TSN SEZ. DI CEREA B S 94.79 33.47 12.83 26.46 37.34

3 MOSCATELLI GIANCARLO TSN SEZ. DI COMO B S 76.13 33.06 17.50 31.77 54.75

4 ZAGNI GIOVANNI TSN SEZ. DI BOLOGNA B S 75.48 35.29 20.35 31.13 51.49

5 MARCHI ROBERTO TSN SEZ. DI IMOLA A S 74.10 41.64 18.05 25.29 55.85

6 CHITI STEFANO TSN SEZ. DI PISTOIA A S 72.40 33.82 21.08 33.35 55.89

7 SEBASTIANI GIUSEPPE TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B S 70.44 41.65 18.09 34.86 53.56

8 LA SALA FABRIZIO TSN SEZ. DI IMOLA B S 69.23 46.68 19.86 31.22 52.99

9 BALDASSARRI TIZIANO TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B S 68.98 38.58 16.69 34.76 61.25

10 SEGA IVAN TSN SEZ. DI VERONA B S 68.08 33.20 19.84 29.74 70.52

11 TERRANOVA SALVATORE TSN SEZ. DI PRATO B S 66.58 42.51 20.75 35.76 57.72

12 RAIMONDI DANIELE TSN SEZ. DI SASSUOLO B S 65.99 31.13 24.66 44.07 58.29

13 SOLERA GIANCARLO TSN SEZ. DI PAVIA B S 60.19 32.85 18.88 48.90 72.76

14 VINCENZI STEFANO TSN SEZ. DI BONDENO B S 53.23 46.22 33.47 48.32 68.06

15 TRENTI ALFREDO TSN SEZ. DI COMO B S 52.81 62.48 18.42 42.63 74.08

16 ISAJA MAURO ISAJA TSN SEZ. DI CASCINA B S 45.29 40.55 21.98 76.99 90.89

17 PIERMAROCCHI ERNESTO TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B S 44.10 44.84 42.19 52.40 97.23

18 LEGA FABIO TSN SEZ. DI FORLI B S 40.82 56.22 23.75 81.02 94.67

19 VIGEZZI STEFANO TSN SEZ. DI MILANO B S 38.82 56.78 24.88 64.85 122.34

20 MARIANI BATTISTA TSN SEZ. DI VARESE B S 27.50 40.87 28.50 40.67 269.46

RT MOLTENI MASSIMO TSN SEZ. DI COMO A S
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REVOLVER Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 COPPOLA GIUSEPPE TSN SEZ. DI BOLOGNA S/A 100.00 35.91 16.45 32.32 56.45

2 SCONOCCHIA BRUNO TSN SEZ. DI BOLOGNA S/A S 91.62 40.06 16.30 38.68 59.00

3 MARCHI ROBERTO TSN SEZ. DI IMOLA S/A S 86.91 41.84 19.17 43.45 57.92

4 CAPANNINI MICHELE TSN SEZ. DI CASCINA S/A 74.67 47.22 25.69 43.62 72.47

5 DI MAURO BENEDETTO TSN SEZ. DI LIVORNO B 73.44 54.89 17.29 45.97 74.01

6 MASELLI ANTONIO TSN SEZ. DI LEGNANO S/A S 71.39 53.85 24.25 46.62 72.98

7 BACCHILEGA MASSIMO TSN SEZ. DI IMOLA S/A 69.04 47.66 19.72 51.46 85.58

8 NICCOLAI ALESSANDRO TSN SEZ. DI PISTOIA A S 62.68 56.60 22.18 36.45 109.93

9 MAIOLANI FRANCO TSN SEZ. DI IMOLA B S 58.53 58.18 24.74 64.21 94.01

10 RENZULLI PASQUALE TSN SEZ. DI CASCINA S/A S 58.20 67.61 22.02 40.25 112.61

11 ROSSI PIERANGELO TSN SEZ. DI BOLOGNA B S 55.78 59.18 35.21 52.14 106.47

12 SALCE ORFEO TSN SEZ. DI PONTE NELLE ALPI B S 51.13 61.20 28.11 76.58 110.13

13 DAL PIVA CLAUDIO TSN SEZ. DI MILANO B S 46.68 60.66 41.69 85.35 114.63

14 CEPPI IVANO TSN SEZ. DI CASCINA A S 45.71 92.04 42.91 63.68 110.14

15 GIOVANNINI GIANNI TSN SEZ. DI IMOLA B S 44.92 77.22 50.24 73.41 113.28
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REVOLVER - S/A Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 COPPOLA GIUSEPPE TSN SEZ. DI BOLOGNA S/A 100.00 35.91 16.45 32.32 56.45

2 SCONOCCHIA BRUNO TSN SEZ. DI BOLOGNA S/A S 91.62 40.06 16.30 38.68 59.00

3 MARCHI ROBERTO TSN SEZ. DI IMOLA S/A S 86.91 41.84 19.17 43.45 57.92

4 CAPANNINI MICHELE TSN SEZ. DI CASCINA S/A 74.67 47.22 25.69 43.62 72.47

5 MASELLI ANTONIO TSN SEZ. DI LEGNANO S/A S 71.39 53.85 24.25 46.62 72.98

6 BACCHILEGA MASSIMO TSN SEZ. DI IMOLA S/A 69.04 47.66 19.72 51.46 85.58

7 RENZULLI PASQUALE TSN SEZ. DI CASCINA S/A S 58.20 67.61 22.02 40.25 112.61
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REVOLVER - A Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 NICCOLAI ALESSANDRO TSN SEZ. DI PISTOIA A S 100.00 56.60 22.18 36.45 109.93

2 CEPPI IVANO TSN SEZ. DI CASCINA A S 72.92 92.04 42.91 63.68 110.14

BOLOGNA 28/04/2023 - 01/05/2023 28



REVOLVER - B Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 DI MAURO BENEDETTO TSN SEZ. DI LIVORNO B 100.00 54.89 17.29 45.97 74.01

2 MAIOLANI FRANCO TSN SEZ. DI IMOLA B S 79.69 58.18 24.74 64.21 94.01

3 ROSSI PIERANGELO TSN SEZ. DI BOLOGNA B S 75.95 59.18 35.21 52.14 106.47

4 SALCE ORFEO TSN SEZ. DI PONTE NELLE ALPI B S 69.62 61.20 28.11 76.58 110.13

5 DAL PIVA CLAUDIO TSN SEZ. DI MILANO B S 63.56 60.66 41.69 85.35 114.63

6 GIOVANNINI GIANNI TSN SEZ. DI IMOLA B S 61.17 77.22 50.24 73.41 113.28
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REVOLVER - SENIOR Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 SCONOCCHIA BRUNO TSN SEZ. DI BOLOGNA S/A S 100.00 40.06 16.30 38.68 59.00

2 MARCHI ROBERTO TSN SEZ. DI IMOLA S/A S 94.86 41.84 19.17 43.45 57.92

3 MASELLI ANTONIO TSN SEZ. DI LEGNANO S/A S 77.92 53.85 24.25 46.62 72.98

4 NICCOLAI ALESSANDRO TSN SEZ. DI PISTOIA A S 68.41 56.60 22.18 36.45 109.93

5 MAIOLANI FRANCO TSN SEZ. DI IMOLA B S 63.88 58.18 24.74 64.21 94.01

6 RENZULLI PASQUALE TSN SEZ. DI CASCINA S/A S 63.52 67.61 22.02 40.25 112.61

7 ROSSI PIERANGELO TSN SEZ. DI BOLOGNA B S 60.89 59.18 35.21 52.14 106.47

8 SALCE ORFEO TSN SEZ. DI PONTE NELLE ALPI B S 55.81 61.20 28.11 76.58 110.13

9 DAL PIVA CLAUDIO TSN SEZ. DI MILANO B S 50.95 60.66 41.69 85.35 114.63

10 CEPPI IVANO TSN SEZ. DI CASCINA A S 49.89 92.04 42.91 63.68 110.14

11 GIOVANNINI GIANNI TSN SEZ. DI IMOLA B S 49.03 77.22 50.24 73.41 113.28
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MONOFILARE Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 MELANDRI STEFANO TSN SEZ. DI IMOLA B S 100.00 40.54 17.20 33.85 49.69

2 PAPOLA NICOLO TSN SEZ. DI NEGRAR A 95.91 30.14 26.35 36.02 54.80

3 CAVICCHI MAURIZIO TSN SEZ. DI PRATO S/A S 94.89 33.25 18.98 52.47 44.19

4 COCCHI DAVID TSN SEZ. DI BOLOGNA A 90.61 36.65 19.28 35.95 64.04

5 LONGINI STEFANO TSN SEZ. DI MILANO A S 89.73 43.10 23.73 35.57 55.05

6 RICCIARDI ENZO TSN SEZ. DI LEGNANO S/A 88.89 34.76 23.86 43.38 56.94

7 MASELLI ANTONIO TSN SEZ. DI LEGNANO A S 88.89 35.93 24.41 37.62 60.98

8 LORENZINI LUCA TSN SEZ. DI BOLOGNA B 79.62 40.88 24.67 41.78 70.12

9 ERCOLINI FILIPPO TSN SEZ. DI CASCINA B 79.22 41.08 21.24 44.39 71.63

10 PASETTO FABRIZIO TSN SEZ. DI ZEVIO S/A S 75.10 47.22 27.62 49.51 63.77

11 MARIANI MARCO TSN SEZ. DI CASCINA B 73.65 40.63 23.34 50.65 77.21

12 PELAGATTI DANIELE TSN SEZ. DI SASSUOLO B 71.76 41.21 35.80 58.62 61.26

13 GHERARDI VITTORIO TSN SEZ. DI COMO A S 71.31 57.18 32.41 47.04 61.49

14 TRENTI LORENZO TSN SEZ. DI PRATO B 70.63 39.16 37.08 62.50 61.28

15 VALERIANI MARCO TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B 69.55 42.42 27.97 44.86 87.88

16 RAINERI RENATO TSN SEZ. DI BOLOGNA B S 69.34 46.06 30.56 43.16 83.97

17 SEBASTIANI GIUSEPPE TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B S 67.49 49.31 33.02 64.66 62.34

18 DESTRO CARLO DONATO TSN SEZ. DI CEREA B S 66.69 55.08 24.79 46.89 85.10

19 GIOVANNINI GIANNI TSN SEZ. DI IMOLA B S 64.62 42.10 32.79 68.07 75.67

20 PERROTTA UMBERTO TSN SEZ. DI CASCINA A S 60.92 37.03 30.24 49.71 114.94

21 ALBERTAZZI ANDREA TSN SEZ. DI SASSUOLO B S 60.21 56.31 45.43 51.84 81.06

22 CEFALÙ SALVATORE TSN SEZ. DI IMOLA B 59.61 57.82 33.74 42.99 102.47

23 MARIANI GIOVANNI TSN SEZ. DI CASCINA B S 56.94 69.79 25.68 81.30 71.34

24 GRIGOLI ANGELO TSN SEZ. DI NEGRAR B S 55.07 58.79 25.81 58.73 113.21

25 FILIPPI BARTOLETTI STEFANO TSN SEZ. DI FORLI B S 54.57 57.18 35.75 80.96 85.00
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MONOFILARE - S/A Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 CAVICCHI MAURIZIO TSN SEZ. DI PRATO S/A S 100.00 33.25 18.98 52.47 44.19

2 RICCIARDI ENZO TSN SEZ. DI LEGNANO S/A 93.68 34.76 23.86 43.38 56.94

3 PASETTO FABRIZIO TSN SEZ. DI ZEVIO S/A S 79.15 47.22 27.62 49.51 63.77
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MONOFILARE - A Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 PAPOLA NICOLO TSN SEZ. DI NEGRAR A 100.00 30.14 26.35 36.02 54.80

2 COCCHI DAVID TSN SEZ. DI BOLOGNA A 94.48 36.65 19.28 35.95 64.04

3 LONGINI STEFANO TSN SEZ. DI MILANO A S 93.56 43.10 23.73 35.57 55.05

4 MASELLI ANTONIO TSN SEZ. DI LEGNANO A S 92.68 35.93 24.41 37.62 60.98

5 GHERARDI VITTORIO TSN SEZ. DI COMO A S 74.35 57.18 32.41 47.04 61.49

6 PERROTTA UMBERTO TSN SEZ. DI CASCINA A S 63.52 37.03 30.24 49.71 114.94
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MONOFILARE - B Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 MELANDRI STEFANO TSN SEZ. DI IMOLA B S 100.00 40.54 17.20 33.85 49.69

2 LORENZINI LUCA TSN SEZ. DI BOLOGNA B 79.62 40.88 24.67 41.78 70.12

3 ERCOLINI FILIPPO TSN SEZ. DI CASCINA B 79.22 41.08 21.24 44.39 71.63

4 MARIANI MARCO TSN SEZ. DI CASCINA B 73.65 40.63 23.34 50.65 77.21

5 PELAGATTI DANIELE TSN SEZ. DI SASSUOLO B 71.76 41.21 35.80 58.62 61.26

6 TRENTI LORENZO TSN SEZ. DI PRATO B 70.63 39.16 37.08 62.50 61.28

7 VALERIANI MARCO TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B 69.55 42.42 27.97 44.86 87.88

8 RAINERI RENATO TSN SEZ. DI BOLOGNA B S 69.34 46.06 30.56 43.16 83.97

9 SEBASTIANI GIUSEPPE TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B S 67.49 49.31 33.02 64.66 62.34

10 DESTRO CARLO DONATO TSN SEZ. DI CEREA B S 66.69 55.08 24.79 46.89 85.10

11 GIOVANNINI GIANNI TSN SEZ. DI IMOLA B S 64.62 42.10 32.79 68.07 75.67

12 ALBERTAZZI ANDREA TSN SEZ. DI SASSUOLO B S 60.21 56.31 45.43 51.84 81.06

13 CEFALÙ SALVATORE TSN SEZ. DI IMOLA B 59.61 57.82 33.74 42.99 102.47

14 MARIANI GIOVANNI TSN SEZ. DI CASCINA B S 56.94 69.79 25.68 81.30 71.34

15 GRIGOLI ANGELO TSN SEZ. DI NEGRAR B S 55.07 58.79 25.81 58.73 113.21

16 FILIPPI BARTOLETTI STEFANO TSN SEZ. DI FORLI B S 54.57 57.18 35.75 80.96 85.00
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MONOFILARE - SENIOR Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 MELANDRI STEFANO TSN SEZ. DI IMOLA B S 100.00 40.54 17.20 33.85 49.69

2 CAVICCHI MAURIZIO TSN SEZ. DI PRATO S/A S 94.89 33.25 18.98 52.47 44.19

3 LONGINI STEFANO TSN SEZ. DI MILANO A S 89.73 43.10 23.73 35.57 55.05

4 MASELLI ANTONIO TSN SEZ. DI LEGNANO A S 88.89 35.93 24.41 37.62 60.98

5 PASETTO FABRIZIO TSN SEZ. DI ZEVIO S/A S 75.10 47.22 27.62 49.51 63.77

6 GHERARDI VITTORIO TSN SEZ. DI COMO A S 71.31 57.18 32.41 47.04 61.49

7 RAINERI RENATO TSN SEZ. DI BOLOGNA B S 69.34 46.06 30.56 43.16 83.97

8 SEBASTIANI GIUSEPPE TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B S 67.49 49.31 33.02 64.66 62.34

9 DESTRO CARLO DONATO TSN SEZ. DI CEREA B S 66.69 55.08 24.79 46.89 85.10

10 GIOVANNINI GIANNI TSN SEZ. DI IMOLA B S 64.62 42.10 32.79 68.07 75.67

11 PERROTTA UMBERTO TSN SEZ. DI CASCINA A S 60.92 37.03 30.24 49.71 114.94

12 ALBERTAZZI ANDREA TSN SEZ. DI SASSUOLO B S 60.21 56.31 45.43 51.84 81.06

13 MARIANI GIOVANNI TSN SEZ. DI CASCINA B S 56.94 69.79 25.68 81.30 71.34

14 GRIGOLI ANGELO TSN SEZ. DI NEGRAR B S 55.07 58.79 25.81 58.73 113.21

15 FILIPPI BARTOLETTI STEFANO TSN SEZ. DI FORLI B S 54.57 57.18 35.75 80.96 85.00
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PCC Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 TASSONE GREGORIO TSN SEZ. DI PALMI B 100.00 20.87 8.01 13.92 26.83

2 BAUER LUCA TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE S/A 88.08 21.74 13.15 13.46 30.70

3 LIUT DENIS TSN SEZ. DI BELLUNO A 86.40 22.26 10.11 14.85 33.37

4 WEISS PAOLO TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE A S 80.35 27.02 9.00 14.63 36.01

5 DE SIMONE LEANDRO TSN SEZ. DI PRATO A 79.69 23.19 13.20 16.33 34.66

6 SOLERA MATTEO TSN SEZ. DI PAVIA A 78.33 24.81 11.22 16.37 36.49

7 VERCESI FABIO TSN SEZ. DI STRADELLA S/A 77.56 27.44 11.08 15.52 35.74

8 ROAT SILVIO TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE A S 76.33 24.95 15.59 16.70 33.98

9 MARI MASSIMO TSN SEZ. DI RIMINI B 72.59 25.74 11.72 17.99 40.47

10 SOGLIANI GIANNI FAUSTO TSN SEZ. DI VIGEVANO A S 71.91 25.41 10.93 16.08 44.41

11 RODIA BRUNO TSN SEZ. DI MANTOVA B S 68.06 32.73 13.61 17.58 38.39

12 ANASTASIO GIUSEPPE TSN SEZ. DI MILANO B 67.82 26.20 14.61 18.59 43.27

13 MAESTRELLO FRANCO SILLA TSN SEZ. DI CEREA B S 66.62 27.85 11.21 25.92 39.54

14 BOTTA GIUSEPPE TSN SEZ. DI STRIGNO B 66.53 31.44 13.67 19.35 40.20

15 CASADEI FLAVIO TSN SEZ. DI SIENA A S 66.49 26.35 15.51 21.86 41.00

16 SANGIORGI FABRIZIO TSN SEZ. DI BOLOGNA B 65.97 26.94 13.33 19.74 45.54

17 MOSCATELLI GIANCARLO TSN SEZ. DI COMO A S 62.62 27.43 14.29 21.43 48.05

18 SARDELLA IGNAZIO MAURO TSN SEZ. DI LA SPEZIA A S 62.14 25.35 11.71 18.05 56.95

19 VELLA FRANCESCO TSN SEZ. DI PAVIA B 62.01 29.20 17.07 21.39 44.62

20 TRAVAINI GIORGIO TSN SEZ. DI MILANO B S 61.34 28.43 17.83 21.34 45.91

21 GIANESSI GIANLUCA TSN SEZ. DI RIMINI B 59.15 28.37 12.63 21.00 55.72

22 GORI MICHELE TSN SEZ. DI LIVORNO B 57.25 22.90 12.06 46.47 40.19

23 COLOMBO GIANNI TSN SEZ. DI BUSTO ARSIZIO A S 57.23 30.58 19.49 26.86 44.74

24 MUNARO NICOLA TSN SEZ. DI CEREA B 56.47 31.48 15.84 31.49 44.49

25 RISTUCCIA ANTONINO TSN SEZ. DI MILANO B 55.42 34.05 14.17 25.87 51.54

26 RICCARDI CESARE ALBERTO TSN SEZ. DI MILANO B S 52.50 34.70 19.28 21.75 56.91

27 MARIANI BATTISTA TSN SEZ. DI VARESE A S 51.73 49.15 23.79 15.88 45.79

28 PETROLINI CORRADO GIUSEPPE TSN SEZ. DI PISTOIA B S 51.53 34.30 14.88 25.62 60.32

29 MESSINA SALVATORE TSN SEZ. DI PALMI A 51.31 24.20 34.29 23.23 53.98

30 BALDASSARRI TIZIANO TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B S 50.77 42.87 19.09 29.11 46.08

31 AYDEMIR NATALYA TSN SEZ. DI VARESE B L 50.67 31.75 19.00 18.69 67.99

32 ZANOTTI ALEX TSN SEZ. DI NEGRAR B 50.55 30.71 18.65 27.05 61.33

33 RACITI ROBERTO ORAZIO TSN SEZ. DI PRATO A 50.34 32.94 15.67 44.71 44.99

34 FERRO DAVIDE TSN SEZ. DI BERGAMO B 49.60 36.57 19.14 25.60 59.08

35 SANI ALESSIO TSN SEZ. DI EMPOLI B S 49.30 32.67 28.91 21.99 57.68

36 CHITI STEFANO TSN SEZ. DI PISTOIA A S 45.36 24.00 76.67 16.58 36.26

37 CHIARI GILBERTO TSN SEZ. DI RIMINI B S 44.80 27.14 51.14 30.98 46.18

38 PECUNIA RENZO TSN SEZ. DI LA SPEZIA B S 41.31 40.96 25.10 27.15 75.36

39 CASARI MAURIZIO TSN SEZ. DI BONDENO B S 35.16 33.93 25.46 23.81 114.84

40 FIORINI ROBERTO TSN SEZ. DI RIMINI A S 26.98 34.63 19.85 26.51 177.05

RT DI GENNARO LUIGI TSN SEZ. DI STRADELLA B S

SQ PERRA GIUSEPPE TSN SEZ. DI RIMINI B S

SQ PETRACCHI PAOLO TSN SEZ. DI PRATO B S

SQ SPECA PAOLO TSN SEZ. DI BOLOGNA B S
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PCC - S/A Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 BAUER LUCA TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE S/A 100.00 21.74 13.15 13.46 30.70

2 VERCESI FABIO TSN SEZ. DI STRADELLA S/A 88.05 27.44 11.08 15.52 35.74
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PCC - A Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 LIUT DENIS TSN SEZ. DI BELLUNO A 100.00 22.26 10.11 14.85 33.37

2 WEISS PAOLO TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE A S 93.00 27.02 9.00 14.63 36.01

3 DE SIMONE LEANDRO TSN SEZ. DI PRATO A 92.23 23.19 13.20 16.33 34.66

4 SOLERA MATTEO TSN SEZ. DI PAVIA A 90.66 24.81 11.22 16.37 36.49

5 ROAT SILVIO TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE A S 88.35 24.95 15.59 16.70 33.98

6 SOGLIANI GIANNI FAUSTO TSN SEZ. DI VIGEVANO A S 83.23 25.41 10.93 16.08 44.41

7 CASADEI FLAVIO TSN SEZ. DI SIENA A S 76.96 26.35 15.51 21.86 41.00

8 MOSCATELLI GIANCARLO TSN SEZ. DI COMO A S 72.47 27.43 14.29 21.43 48.05

9 SARDELLA IGNAZIO MAURO TSN SEZ. DI LA SPEZIA A S 71.92 25.35 11.71 18.05 56.95

10 COLOMBO GIANNI TSN SEZ. DI BUSTO ARSIZIO A S 66.24 30.58 19.49 26.86 44.74

11 MARIANI BATTISTA TSN SEZ. DI VARESE A S 59.87 49.15 23.79 15.88 45.79

12 MESSINA SALVATORE TSN SEZ. DI PALMI A 59.39 24.20 34.29 23.23 53.98

13 RACITI ROBERTO ORAZIO TSN SEZ. DI PRATO A 58.27 32.94 15.67 44.71 44.99

14 CHITI STEFANO TSN SEZ. DI PISTOIA A S 52.50 24.00 76.67 16.58 36.26

15 FIORINI ROBERTO TSN SEZ. DI RIMINI A S 31.23 34.63 19.85 26.51 177.05
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PCC - B Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 TASSONE GREGORIO TSN SEZ. DI PALMI B 100.00 20.87 8.01 13.92 26.83

2 MARI MASSIMO TSN SEZ. DI RIMINI B 72.59 25.74 11.72 17.99 40.47

3 RODIA BRUNO TSN SEZ. DI MANTOVA B S 68.06 32.73 13.61 17.58 38.39

4 ANASTASIO GIUSEPPE TSN SEZ. DI MILANO B 67.82 26.20 14.61 18.59 43.27

5 MAESTRELLO FRANCO SILLA TSN SEZ. DI CEREA B S 66.62 27.85 11.21 25.92 39.54

6 BOTTA GIUSEPPE TSN SEZ. DI STRIGNO B 66.53 31.44 13.67 19.35 40.20

7 SANGIORGI FABRIZIO TSN SEZ. DI BOLOGNA B 65.97 26.94 13.33 19.74 45.54

8 VELLA FRANCESCO TSN SEZ. DI PAVIA B 62.01 29.20 17.07 21.39 44.62

9 TRAVAINI GIORGIO TSN SEZ. DI MILANO B S 61.34 28.43 17.83 21.34 45.91

10 GIANESSI GIANLUCA TSN SEZ. DI RIMINI B 59.15 28.37 12.63 21.00 55.72

11 GORI MICHELE TSN SEZ. DI LIVORNO B 57.25 22.90 12.06 46.47 40.19

12 MUNARO NICOLA TSN SEZ. DI CEREA B 56.47 31.48 15.84 31.49 44.49

13 RISTUCCIA ANTONINO TSN SEZ. DI MILANO B 55.42 34.05 14.17 25.87 51.54

14 RICCARDI CESARE ALBERTO TSN SEZ. DI MILANO B S 52.50 34.70 19.28 21.75 56.91

15 PETROLINI CORRADO GIUSEPPE TSN SEZ. DI PISTOIA B S 51.53 34.30 14.88 25.62 60.32

16 BALDASSARRI TIZIANO TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B S 50.77 42.87 19.09 29.11 46.08

17 AYDEMIR NATALYA TSN SEZ. DI VARESE B L 50.67 31.75 19.00 18.69 67.99

18 ZANOTTI ALEX TSN SEZ. DI NEGRAR B 50.55 30.71 18.65 27.05 61.33

19 FERRO DAVIDE TSN SEZ. DI BERGAMO B 49.60 36.57 19.14 25.60 59.08

20 SANI ALESSIO TSN SEZ. DI EMPOLI B S 49.30 32.67 28.91 21.99 57.68

21 CHIARI GILBERTO TSN SEZ. DI RIMINI B S 44.80 27.14 51.14 30.98 46.18

22 PECUNIA RENZO TSN SEZ. DI LA SPEZIA B S 41.31 40.96 25.10 27.15 75.36

23 CASARI MAURIZIO TSN SEZ. DI BONDENO B S 35.16 33.93 25.46 23.81 114.84

RT DI GENNARO LUIGI TSN SEZ. DI STRADELLA B S

SQ PERRA GIUSEPPE TSN SEZ. DI RIMINI B S

SQ PETRACCHI PAOLO TSN SEZ. DI PRATO B S

SQ SPECA PAOLO TSN SEZ. DI BOLOGNA B S
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PCC - LADY Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 AYDEMIR NATALYA TSN SEZ. DI VARESE B L 100.00 31.75 19.00 18.69 67.99
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PCC - SENIOR Sezione Cl Cat % E1 E2 E3 E4
1 WEISS PAOLO TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE A S 100.00 27.02 9.00 14.63 36.01

2 ROAT SILVIO TSN SEZ. DI CAPRINO VERONESE A S 95.00 24.95 15.59 16.70 33.98

3 SOGLIANI GIANNI FAUSTO TSN SEZ. DI VIGEVANO A S 89.50 25.41 10.93 16.08 44.41

4 RODIA BRUNO TSN SEZ. DI MANTOVA B S 84.70 32.73 13.61 17.58 38.39

5 MAESTRELLO FRANCO SILLA TSN SEZ. DI CEREA B S 82.91 27.85 11.21 25.92 39.54

6 CASADEI FLAVIO TSN SEZ. DI SIENA A S 82.75 26.35 15.51 21.86 41.00

7 MOSCATELLI GIANCARLO TSN SEZ. DI COMO A S 77.93 27.43 14.29 21.43 48.05

8 SARDELLA IGNAZIO MAURO TSN SEZ. DI LA SPEZIA A S 77.33 25.35 11.71 18.05 56.95

9 TRAVAINI GIORGIO TSN SEZ. DI MILANO B S 76.35 28.43 17.83 21.34 45.91

10 COLOMBO GIANNI TSN SEZ. DI BUSTO ARSIZIO A S 71.23 30.58 19.49 26.86 44.74

11 RICCARDI CESARE ALBERTO TSN SEZ. DI MILANO B S 65.33 34.70 19.28 21.75 56.91

12 MARIANI BATTISTA TSN SEZ. DI VARESE A S 64.38 49.15 23.79 15.88 45.79

13 PETROLINI CORRADO GIUSEPPE TSN SEZ. DI PISTOIA B S 64.14 34.30 14.88 25.62 60.32

14 BALDASSARRI TIZIANO TSN SEZ. DI MONTEGIORGIO B S 63.19 42.87 19.09 29.11 46.08

15 SANI ALESSIO TSN SEZ. DI EMPOLI B S 61.35 32.67 28.91 21.99 57.68

16 CHITI STEFANO TSN SEZ. DI PISTOIA A S 56.45 24.00 76.67 16.58 36.26

17 CHIARI GILBERTO TSN SEZ. DI RIMINI B S 55.75 27.14 51.14 30.98 46.18

18 PECUNIA RENZO TSN SEZ. DI LA SPEZIA B S 51.41 40.96 25.10 27.15 75.36

19 CASARI MAURIZIO TSN SEZ. DI BONDENO B S 43.76 33.93 25.46 23.81 114.84

20 FIORINI ROBERTO TSN SEZ. DI RIMINI A S 33.58 34.63 19.85 26.51 177.05

RT DI GENNARO LUIGI TSN SEZ. DI STRADELLA B S

SQ PERRA GIUSEPPE TSN SEZ. DI RIMINI B S

SQ PETRACCHI PAOLO TSN SEZ. DI PRATO B S

SQ SPECA PAOLO TSN SEZ. DI BOLOGNA B S
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